o33°SMEY

KLFO3PBEU

KaTteropis CHigaHoK \
CimeiicTBO NpoAyKTiB YaliHWKM { *'/ T
Tun npoaykTy YaiHnk \/
Bepcis €Bponelicbkuit Coto3 j_f’
Koa EAN 8017709227913 ‘

S M E C

\f

EcTteTuka
EcTteTuka Ctunb 50-x Konip ka6ento Cipwuit
Konip MacTenbHO-61aKUTHUIA MaTepian kopnycy Hep>xxasitoya cTanb
0O3006n1€HHSA rnaHueBui MaTepian ocHOBM Mnactuk
Konip kpuwikm MacTenbHO-61aKUTHUIA MaTepian KpuwKu Hep>xxasitoya cTanb
Konip ocHoBM MonipoBaHuit XpoM MaTepian Hocuka Hep>kagitoua cTanb
Konip pyukm Xpom MaTepian pyuku Mnacruk
Konip Hocuka MonipoBaHa cTanb JloroTun HaknagHuii
ynpasiiHHSA
Tun ynpaBniHHSA Baxinb MarTepian Baxkens Hep>kasitoua cTtasnb

TexHiYHi XapaKTepucTukKu

MakcumanbHuii 06 " em 1,7 n/ 7 yawok ABTOMaTHUHe Tak, npyn 100°C
Inavkauin piBHA BOAM Tak BiAAK/IIOYEHHS

M'sike BigKpMBaHHSA Tak be3neyHe aBTOMaTU4YHe Tak

KPULLKMK BUMMKaHHSA

dunbTp Tak I'Ipux_osal-mﬁv Tak

MaTepian dinbTpy Hepxasitoua crans HarpiBanbHuii eneMeHT

BanHsiHMiA HaniT Tak EnekTpuuHuit kabenb Tak

CbeMHblIii Tak AHTUKOB3Hi HiXKKM Tak

MosopoTHa 6a3a 360° Tak

EnekTpuuHe nNigKaoueHHs
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o33°SMEY

Twvn eneKTpPUYHOI BUJIKKN

(F;E) Schuko

HomiHanbHa noTy)XHictb 2400 Bt

Hanpyra

220-2408B

JlorictuuHa iHcopmauyis

LLinpuHa Bupoby
Fnu6buna Bupoby
Bucora Bupoby

Fa6apuTtHi po3mipu
Bupoby, B x LU x I' (MM)

LLinpuHa nogapyHKOBOI
KOpPO6KM

Frnm6buHa noaapyHKOBOI
ynaKOBKM

Bucota nogapyHKoOBOi
ynakoBKH

LUnpuHa ynakoBku (MM)

226 MM
171 mMm
248 MM
248x226x171 mm

267 MM

222 MM

252 MM

273 MM

YacroTa crpymy (I'u)

[oBXXNHa eNneKTPUYHOro
kabemo

FnMbuHa ynakoBKU (MM)
Bucota ynakoBku (MM)
LLinpuHa B naKyBaHHi
(aroumm)

FnnbuHa B nakyBaHHi
(aronmm)

Bucorta 3anakoBaHoOro
BUpO6Y (AOAMM)

Bara HeTTO (Kr)

Bara 6pyTtToO (KT)

50/60 'y
im

228 MM
260 MM
10.75"

8.98"

10.24 "

1.600 kr
2.400 kr
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Alternative products

KLFO3GREU KLFO3GOEU
Cepblit Wndep 30510THiA
KLFO3RGEU KLFO3EGMEU
Poxese 301070 CmaparaoBsuii
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