

KLF03PBEU

Категорія	Сніданок
Сімейство продуктів	Чайники
Тип продукту	Чайник
Версія	Європейський Союз
Код EAN	8017709227913



Естетика

Естетика	Стиль 50-х	Матеріал корпусу	Нержавіюча сталь
Колір	Пастельно-блакитний	Внутрішній матеріал корпусу	
Оздоблення	Глянцевий	Матеріал основи	Пластик
Колір кришки	Пастельно-блакитний	Матеріал кришки	Нержавіюча сталь
Колір основи	Полірований хром	Матеріал носика	Нержавіюча сталь
Колір ручки	Хром	Матеріал ручки	Пластик
Колір носика	Полірована сталь	Логотип	Накладний
Колір кабелю	Сірий		

Управління

Тип управління	Важіль	Матеріал важеля	Нержавіюча сталь
-----------------------	--------	------------------------	------------------

Технічні характеристики

Максимальний об'єм	1,7 л/ 7 чашок	Автоматичне відключення	Так, при 100°C
Індикація рівня води	Так	Безпечне автоматичне вимикання	Так
М'яке відкривання кришки	Так	Прихований нагрівальний елемент	Так
Фільтр	Так	Електричний кабель	Так
Матеріал фільтру	Нержавіюча сталь	Антиковзні ніжки	Так
Вапняний наліт	Так	Поворотна база 360°	Так
Съемный	Так		

Електричне підключення

Номинальна потужність	2400 Вт	Довжина електричного кабелю	1 м
Напруга	220-240 В	Тип електричної вилки	Европейская вилка для переменного тока
Частота струму (Гц)	50/60 Гц		

Потребление в режиме ожидания

Час активації вимкнення живлення	0 min	Потужність приладу в режимі вимкнення	0,01 W
---	-------	--	--------

Логістична інформація

Ширина виробу	226 мм	Глибина упаковки (мм)	228 мм
Глибина виробу	171 мм	Висота упаковки (мм)	260 мм
Висота виробу	248 мм	Ширина в пакуванні (дюйми)	10.75 "
Габаритні розміри виробу, В x Ш x Г (мм)	248x226x171 mm	Глибина в пакуванні (дюйми)	8.98 "
Ширина подарункової коробки	267 мм	Висота запакованого виробу (дюйми)	10.24 "
Глибина подарункової упаковки	222 мм	Вага нетто (кг)	1,600 кг
Висота подарункової упаковки	252 мм	Вага брутто (кг)	2,400 кг
Ширина упаковки (мм)	273 мм		

Alternative products



KLF03WHEU

Білий



KLF03PKEU

Рожевий



KLF03PGEU

Пастельно-зелений



KLF03SBMEU

Синий шторм



KLF03CHMEU

Шампань



KLF03MLMEU

Лунный свет



KLF03RDEU

Червоний



KLF03WHMEU

Білий



KLF03NBEU

темно-синий



KLF03BLEU

Чорний



KLF03BLMEU

Чорний



KLF03EGMEU

Смарагдовый зеленый



KLF03CREU

Кремовый